
ZARZĄDZENIE NR 1024/309/18
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 4 ust. 1 pkt 16 i art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 992/301/18 Burmistrza 
Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Mińsku 
Mazowieckim w 2018 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku, 
ogłoszonego na podstawie Zarządzenia nr 992/301/18 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 11 maja 
2018 r., które będzie realizowane przez:

1) Stowarzyszenie „Niezależna Inicjatywa Kulturalna” z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod 
nazwą: „XI Festiwal Rock In Mińsk FEST” – dofinansowane na kwotę 14 000,00 zł;

2) Towarzystwo Przyjaciół Mińska Mazowieckiego z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod 
nazwą: „Publikacja Tomu 26 „Rocznika Mińskomazowieckiego” – dofinansowane na kwotę 14 000,00 zł;

3) Mińskie Towarzystwo Muzyczne z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod nazwą: „Organizacja 
koncertu „Requiem D-moll” W. A. Mozarta dla mieszkańców miasta Mińsk Mazowiecki” – dofinansowane 
na kwotę 15 000,00 zł;

4) Towarzystwo Przyjaciół Mińska Mazowieckiego z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod 
nazwą: „Publikacja książki autorstwa Piotra Dorosza pt. „Na stasiową nutę! Rzecz o mińskiej Kapeli 
Małego Stasia i kompozycjach muzycznych Stanisława Woźnicy” – dofinansowane na kwotę 5 000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki;

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: 9E95E492-D243-43C3-AC96-4291ABF09C93. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




